

# Årsredovisning

för

**Mood Board Stories AB**

Org.nr. 559407-2091

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mats Ahldén, Styrelseledamot

2025-03-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom event, film, utställningar, musikproduktion, foto, visuell konst och Tv-produktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fokus under räkenskapsåret har legat på utvecklingen av ett egenägt globalt utställnings format som är beräknat att lanseras under 2026-27

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	99 998	3 514 590
Resultat efter finansiella poster	-90 801	109 793
Soliditet (%)	1,2	19,1

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av förarbeten till kommande uppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	81 034	106 034
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	81 034	-81 034	0
Årets resultat	0	0	-90 801	-90 801
Belopp vid årets utgång	25 000	81 034	-90 801	15 233

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 034
Årets resultat	-90 801
<b>Summa</b>	<b>-9 767</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-9 767</b>
<b>Summa</b>	<b>-9 767</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-11-22 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		99 998	3 514 590
Övriga rörelseintäkter		60 507	463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>160 506</b>	<b>3 515 053</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-159 103	-3 027 313
Övriga externa kostnader		-80 830	-308 588
Personalkostnader		-6	-57 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 399	-12 399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-252 338</b>	<b>-3 405 383</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-91 832</b>	<b>109 670</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 187	313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156	-190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 031</b>	<b>123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-90 801</b>	<b>109 793</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-90 801</b>	<b>109 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 759
<b>Årets resultat</b>		<b>-90 801</b>	<b>81 034</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	37 197	49 596
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>37 197</strong>	<strong>49 596</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>37 197</strong>	<strong>49 596</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	124 250
Övriga fordringar		57 062	116 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		969 267	0
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>1 026 329</strong>	<strong>241 214</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		167 141	262 980
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>167 141</strong>	<strong>262 980</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 193 471</strong>	<strong>504 194</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 230 668</strong>	<strong>553 790</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		81 034	0
Årets resultat		-90 801	81 034
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-9 767</strong>	<strong>81 034</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>15 233</strong>	<strong>106 034</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		33 638	94 583
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>33 638</strong>	<strong>94 583</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		18 563	113 850
Skatteskulder		28 759	28 759
Övriga skulder		1 125 000	1 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 475	209 150
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 181 797</strong>	<strong>353 173</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 230 668</strong>	<strong>553 790</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	

5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	61 995	61 995
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 995</b>	<b>61 995</b>
Ingående avskrivningar	-12 399	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 399	-12 399
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 798</b>	<b>-12 399</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 197</b>	<b>49 596</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Lisa Halling-Aadland

2025-03-28

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /  
Styrelseledamot**

Jens Alex

2025-03-28

**Styrelseledamot**

Mats Ahldén

2025-03-28

**Styrelseledamot**

Ing-Marie Halling

2025-03-28

**Styrelseledamot**

Lauren Elaine Aadland-Halling

2025-03-28

**Styrelseledamot**